
 
EDIÇÃO CCLXXXV – ANO I – SANTA LUZIA DO PARUÁ-MA, TERÇA-FEIRA, 16 DE NOVEMBRO DE 2021 – EDIÇÃO – EDIÇÃO DE HOJE: PAG  1/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUMÁRIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA 

 

 

 

 

                                                                                  

                                                           SUMÁRIO 

                                PUBLICAÇÃO DO PODER EXECUTIVO  

 
AVISO DE LICITAÇÃO..................................................................................................................................01/02 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ 

 
AVISO DE LICITAÇÃO: A PREFEITURA 

MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ-

MA, torna público aos interessados que realizará 

licitação na modalidade: Pregão Eletrônico nº 

015/2021, Processo Administrativo nº 086/2021 

para registro de preços, tipo Menor Preço, para 

FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 

PESADOS, DESTINADOS A SUPRIR AS 

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO 

MUNICÍPIO. DATA DA DISPUTA: 03 de 

dezembro de 2021, às 09h00min horário de Brasília, 

via internet, mediante condições de segurança - 

criptografia e autenticação - em todas as suas fases, 

os trabalhos serão conduzidos pelo pregoeiro, 
mediante a inserção e monitoramento de dados 

gerados ou transferidos para o aplicativo, constante 

da página on-line – www.licitanet.com.br. O edital e 

seus anexos estão à disposição dos interessados na 

sala da Comissão Permanente de Licitação/CPL, 

localizada na Avenida Professor João Morais de 

Souza, nº 355 – Centro de 2ª a 6ª feira, no horário das 
08h00min às 12h00min onde poderá ser consultado 

e/ou obtido gratuitamente em mídia removível 

(Pendrive), e/ou adquirido de forma física (em papel) 

ou pelo Portal da Transparência do município: 
http://transparencia.santaluziadoparua.ma.gov.br/aces

soInformacao/editais/editais e no endereço 

www.licitanet.com.br, Esclarecimentos ou qualquer 

modificação no Edital será divulgada na forma do 
artigo 21, § 4º da Lei 8.666/93. Pedidos de 

esclarecimentos deverão ser protocolados na CPL, no 

endereço mencionado anteriormente, e/ou por e-mail: 

cplprefeituraslp@gmail.com. Santa Luzia do Paruá-

MA, 05 de novembro de 2021. FRANCISCO DA 

SILVA COSTA ALBUQUERQUE – Pregoeiro. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO: A PREFEITURA 

MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ-

MA, torna público aos interessados que realizará 

licitação na modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO-

SRP Nº 017/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO 

Nº 094/2021, tipo Menor Preço por item, para 

FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS PARA LOCAÇÃO DE 

ESTRUTURA DE PEQUENO E GRANDE 

PORTE, SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL, 

SERVIÇOS DE SEGURANÇA, PALCO, 

MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE 

OBRA ESPECIALIZADA, BANDAS E DANÇAS 

FOLCLÓRICAS PARA APRESENTAÇÃO DE 

SHOWS ARTÍSTICOS, FESTA DE 

RÉVEILLON, PADROEIRA DA CIDADE E 

DEMAIS EVENTOS CONFORME 

CALENDÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE 

SANTA LUZIA DO PARUÁ-MA. DATA DA 

DISPUTA: 30 de novembro de 2021, às 09h00min 

horário de Brasília, via internet, mediante condições 

de segurança - criptografia e autenticação - em todas 

as suas fases, os trabalhos serão conduzidos pelo 

pregoeiro, mediante a inserção e monitoramento de 
dados gerados ou transferidos para o aplicativo, 

constante da página on-line – www.licitanet.com.br. 

O edital e seus anexos estão à disposição dos 

interessados na sala da Comissão Permanente de 
Licitação/CPL, localizada na Avenida Professor João 

Morais de Souza, nº 355 – Centro de 2ª a 6ª feira, no 

horário das 08h00min às 12h00min onde poderá ser 

consultado e/ou obtido gratuitamente em mídia 
removível (Pendrive), e/ou adquirido de forma física 

(em papel) ou pelo Portal da Transparência do 

Município: 

MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA DO PARUÁ 

DIÁRIO OFICIAL 
PODER EXECUTIVO 

Diário Municipal 

Lei Municipal nº 411/2015 

EDIÇÃO CCLXXXV – ANO I – SANTA LUZIA DO PARUÁ-MA, TERÇA-FEIRA, 16 DE NOVEMBRO DE 2021 – EDIÇÃO DE HOJE: PAG. 01/02 

http://www.licitanet.com.br/
http://transparencia.santaluziadoparua.ma.gov.br/acessoInformacao/editais/editaise
http://transparencia.santaluziadoparua.ma.gov.br/acessoInformacao/editais/editaise
http://www.licitanet.com.br/
mailto:cplprefeituraslp@gmail.com
http://www.licitanet.com.br/


 
EDIÇÃO CCLXXXV – ANO I – SANTA LUZIA DO PARUÁ-MA, TERÇA-FEIRA, 16 DE NOVEMBRO DE 2021 – EDIÇÃO – EDIÇÃO DE HOJE: PAG  2/2 

http://transparencia.santaluziadoparua.ma.gov.br/aces

soInformacao/editais/editais e no endereço 

www.licitanet.com.br, Esclarecimentos ou qualquer 
modificação no Edital será divulgada na forma do 

artigo 21, § 4º da Lei 8.666/93. Pedidos de 

esclarecimentos deverão ser protocolados na CPL, no 

endereço mencionado anteriormente, e/ou por e-mail: 

cplprefeituraslp@gmail.com. Santa Luzia do Paruá-

MA, 04 de novembro de 2021. FRANCISCO DA 

SILVA COSTA ALBUQUERQUE – Pregoeiro do 

Município. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DO MARANHÃO 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ 

Av. Prof. João Moraes de Souza, 355 – Centro 

CEP: 65272-000 – Santa Luzia do Paruá-MA.  

SITE: www.santaluziadoparua.ma.gov.br 
E-mail: assessoriaespecialgp@gmail.com 

 
 
 ANTONIO VILSON MARREIROS FERRAZ     MARIA NEIDE DE SOUSA GOMES 

Prefeito Municipal       Chefe de Gabinete 
 
 
 

WYLLYAM PINHEIRO RODRIGUES 

Assessor Especial – I 
Credenciado para publicações  

 
PODER EXECUTIVO 

http://transparencia.santaluziadoparua.ma.gov.br/acessoInformacao/editais/editais
http://transparencia.santaluziadoparua.ma.gov.br/acessoInformacao/editais/editais
http://www.licitanet.com.br/
mailto:cplprefeituraslp@gmail.com
http://www.santaluziadoparua.ma.gov.br/
mailto:assessoriaespecialgp@gmail.com

		2021-11-16T17:23:36-0300
	WYLLYAM PINHEIRO RODRIGUES:38050005291




